
Решение Думы городского округа Стрежевой от 13.12.2017 №295 «Об 
утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества городского округа Стрежевой на 2018 год»  
(в редакции от 07.03.2018 №321) 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  
«О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом  
3 части 1 статьи 16, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой, пункта 1 статьи 9 Порядка управления и распоряжения объектами 
муниципальной собственности городского округа Стрежевой, утвержденного 
решением Думы городского округа Стрежевой от 10.08.2016 № 124 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества городского округа Стрежевой на 2018 год согласно приложению  
к настоящему решению. 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании – 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________М.Н. Шевелева 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________В.М. Харахорин 

 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение  
УТВЕРЖДЕН решением Думы городского 
округа Стрежевой от 13.12.2017 № 295 (в 
редакции от 07.03.2018 №321) 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городского округа Стрежевой на 2018 год  
№
 

п/
п 

Наименован
ие объекта Адрес Площадь, м

Планируемы
й способ 

приватизаци
и 

2 

Оценочная 
стоимость 
(начальная 
цена), руб. 

Площадь земельного участка 
(кв.м.), кадастровый номер 

1 Нежилое 
помещение 

Томская область, г. Стрежевой, ул. 
Молодежная, 8/2, помещение 5 18,4 Аукцион 100 000,00 

Неделимый земельный участок с 
кадастровым номером 

70:20:0000003:609, площадью 
2387 кв.м. 

2 Нежилое 
помещение 

Томская область, г. Стрежевой, улица 
Ермакова, 86, помещение 18 65,6 Аукцион  400 000,00 

Неделимый земельный участок с 
кадастровым номером 

70:20:0000003:142, площадью 
3693.22 кв.м. 

3 Нежилое 
помещение 

Томская область, 
г. Стрежевой, улица Ермакова, 86, 

помещение 2 
31,6 Аукцион  320 000,00 

Неделимый земельный участок с 
кадастровым номером 

70:20:0000003:142, площадью 
3693.22 кв.м. 

4 Нежилое 
помещение 

Томская область, г. Стрежевой, 
 ул. Молодежная, 8/1, помещение 1  75,3 Аукцион 1 500 000,00 

Неделимый земельный участок с 
кадастровым номером 

70:20:0000003:177, площадью 1 
481 кв.м. 

5 Нежилое 
помещение 

Томская область, г. Стрежевой, ул. 
Строителей, д. 12, помещение 2 82 Аукцион 1 500 000,00 

Неделимый земельный участок с 
кадастровым номером 

70:20:0000003:2177, площадью 
2256 кв.м. 

6 Нежилое 
помещение 

Томская область, г. Стрежевой, ул. 
Ермакова, д. 127а, помещение 10 259,9 Аукцион 4 700 000,00 

Земельный участок в 
кадастровом квартале 

70:20:0000003 

7 Нежилое 
помещение 

Томская область, г. Стрежевой, пр-кт 
Нефтяников, д. 179а, помещение 18 8 Аукцион 58 000,00 

Земельный участок в 
кадастровом квартале 

70:20:0000003 
 


